様式第1号(第6条関係)

年  月  日

 下野市長    様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

下野市雨水貯留施設設置費補助金交付申請書

 雨水貯留施設設置費補助金の交付を受けたいので、下野市雨水貯留施設設置費補助金交

付要綱第6条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

  補助金交付申請額               円

  添付書類

  (1)□ 設置費用の領収書

  (2)□ 設置場所の平面図及び案内図

  (3)□ 使用製品等のカタログ又は製品図

  (4)□ 設置前及び設置後の写真（設置した建築物が特定できるものに限る）

  (5)□ 施工状況を確認できる工事写真

  (6)□ 雨水貯留施設の維持管理等に関する誓約書（様式第2号）

  (7)□ その他市長が必要と認める書類

 私は、下野市雨水貯留施設設置費補助金交付申請に関し、市税、受益者負担金、下水道

料金等の納付状況について調査することに同意します。

申請者氏名